

07.08.2026**Ons Altın Analizi**

ABD NFP verisi sonrası dolar tarafında oluşan zayıflamayla ons altında alımlar hız kazanırken, fiyat yaklaşık %1,20 yükselişle 4.360 dolar seviyesine kadar çıktı ve 4.350 dolar direnci test edilmeye başladı. Teknik görünümde son yükselişle birlikte kısa vadeli momentumun belirgin şekilde güçlendiği görülüyor RSI 66,1 seviyesine yükselerek hem 50 eşiğinin hem de kendi ortalamasının üzerinde seyrederken, henüz aşırı alım bölgesine girmemiş olması yukarı yönlü hareket için sınırlı da olsa alan bırakıyor. MACD tarafında yukarı yönlü kesişimin ardından pozitif momentumun güçlenmesi de alıcıların kontrolünü destekliyor. Bu noktada 4.350 dolar üzerinde kalıcılık sağlanması kritik; bu bölgenin üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde 4.500 dolar bir sonraki önemli direnç olarak öne çıkabilir ve devamında 4.750 dolar gündeme gelebilir. Buna karşılık 4.350 seviyesinin aşılammaması halinde kısa vadeli kâr satışlarıyla 4.200 dolar bölgesine doğru geri çekilme görülebilir. Mevcut teknik yapı açısından 4.200 dolar üzerinde kaldığı sürece son yükseliş eğiliminin korunması beklenebilir.

Destekler: 4200 – 4100 – 4000**Dirençler:** 4350 – 4500 – 4750**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.08.2026**Crude Oil Analizi**

Fiyatın 80 dolar seviyesinin altında kalmaya devam etmesi, kısa vadeli görünümde satıcıların hâlen kontrolü elinde tuttuğunu gösteriyor. 77 dolar çevresindeki fiyatlamaya 75 dolar desteğini kritik hale getirirken, bu seviyenin korunması tepki alımlarının devamı açısından önemli olacak. Teknik göstergelerde MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altında seyretmesi ve histogramın negatif bölgede kalması aşağı yönlü momentumun sürdüğüne işaret ediyor. RSI'nın 44,8 seviyesinde bulunması da alım iştahının zayıf kaldığını teyit ediyor. 75 doların aşağı yönlü kırılması halinde 70 ve 65 dolar destekleri ön plana çıkabilir; buna karşılık tepki alımlarının güç kazanabilmesi için önce 80 doların, ardından 85 doların aşılması gerekiyor. 85 dolar üzerinde sağlanacak kalıcılık, teknik görünümde belirgin bir iyileşme sinyali oluşturabilir.

Destekler: 75 – 70 – 65**Dirençler: 80 – 85 – 90****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.08.2026**EURUSD Analizi**

ABD tarım dışı istihdam verisinin ardından doların zayıflamasıyla EURUSD paritesi yaklaşık %0,40 yükselerek 1,1570 bölgesine taşındı ve 1,1600 direncine doğru yeniden ivme kazandı. Teknik görünümde 1,1500 seviyesinin üzerinde kalıcılığın sürmesi kısa vadeli yükseliş yapısını desteklerken, RSI'nın 63,6 seviyesine çıkarak hem 50 eşiğinin hem de kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi alım momentumunun güçlendiğine işaret ediyor. MACD tarafında yukarı yönlü ayrışmanın ve pozitif histogramın korunması da mevcut hareketi destekliyor. Bununla birlikte 1,1600 seviyesi kısa vadede önemli bir eşik konumunda; bu bölgenin üzerinde gerçekleşebilecek günlük kapanışlar 1,1650 ve 1,1685 dirençlerine doğru hareket alanını genişletebilir. NFP sonrası yükselişin kâr satışlarıyla karşılaşması halinde ise 1,1500 ilk kritik destek olarak takip edilecek.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.08.2026**USDJPY Analizi**

ABD tarım dışı istihdam verisinin ardından dolar tarafında oluşan satış baskısıyla USDJPY paritesi gün içinde yaklaşık %1'e varan düşüş gösterirken, 156 desteği çevresinden gelen tepki alımlarıyla kayıplar bir miktar sınırlandı ve paritedeki günlük düşüş yaklaşık %0,60 seviyesine geriledi. Teknik görünümde fiyatın 157,30 çevresinde dengelenmeye çalışmasına rağmen 158,50 seviyesinin altında kalması kısa vadeli baskının sürdüğünü gösteriyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin belirgin biçimde altında bulunması ve negatif histogramın korunması aşağı yönlü momentumun güçlü kaldığına işaret ederken, RSI'nın 30,2 seviyesinde aşırı satım bölgesine yaklaşması kısa vadede tepki yükselişi ihtimalini canlı tutuyor. Bu nedenle 156,00 seviyesi aşağı yönlü hareketin devamı açısından kritik destek konumunda bu bölgenin kırılması 154,50 ve 152,25 seviyelerine doğru yeni bir satış dalgasını gündeme getirebilir.

Destekler: 156,00 – 154,50 – 152,25**Dirençler:** 158,50 – 160,00 – 161,25**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksinde sert geri çekilmenin ardından gelen güçlü alımlar fiyatı yeniden 29.700 bölgesine taşıırken, toparlanmanın devamı açısından 30.000 seviyesi kritik direnç konumunda bulunuyor. Son fiyatlamalarda 29.300 üzerinde tutunulması kısa vadeli görünümü desteklerken, 30.000 çevresinde satıcıların yeniden devreye girme ihtimali öne çıkıyor. RSI'nın 55,6 seviyesine yükselerek 50 eşiğinin ve kendi ortalamasının üzerine çıkması alım momentumunun toparlandığını gösteriyor. MACD'de yukarı yönlü kesişimin oluşması ve histogramın pozitif bölgeye geçmesi de kısa vadeli momentum değişimini destekliyor; ancak MACD ve sinyal çizgilerinin halen sıfır seviyesinin altında bulunması nedeniyle yükselişin daha güçlü bir trende dönüştüğünü söylemek için 30.000 üzerinde kalıcılık görülmesi gerekiyor. Bu seviyenin aşılması halinde 30.500 ve 31.000 dirençleri gündeme gelebilir. Buna karşılık 29.300 altına geri çekilme, mevcut toparlanmanın ivme kaybettiğine işaret ederek 28.750 ve 28.200 desteklerini yeniden ön plana çıkarabilir.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.08.2026**GBPUSD Analizi**

ABD tarım dışı istihdam verisinin ardından doların zayıflamasıyla GBPUSD paritesinde alımlar güçlenirken, fiyat 1,3500 direncini yukarı yönlü kırmak üzere test etmeye başladı. Teknik görünümde 1,3400-1,3500 bandının üzerine yerleşme çabası dikkat çekerken, RSI'nın 60,3 seviyesine yükselerek 50 eşiğinin ve kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi alım momentumunun güçlendiğine işaret ediyor. MACD tarafında pozitif bölgede devam eden yukarı yönlü ayrışma da kısa vadeli yükseliş eğilimini destekliyor. 1,3500 üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde kırılımın teyit kazanmasıyla 1,3650 direnci ön plana çıkabilir; devamında 1,3850 bölgesi izlenebilir. Buna karşılık 1,3500 seviyesinin aşılammaması halinde kısa vadeli kâr satışlarıyla 1,3400 ve 1,3300 desteklerine doğru geri çekilme görülebilir.

Destekler: 1,3400 – 1,3300 – 1,3150**Dirençler:** 1,3500 – 1,3650 – 1,3850**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.